são garantidos pela rubrica 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.002 - Serviço de Telefonia.

COREN-OF
Fls.

2.1. O contrato terá a vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses a serem contados a partir 
de 29/12/2023.

4.1. O valor mensal contratado é de R$ 2.868,54 (dois mil, oitocentos e sessenta e oito reais e 

cinquenta e quatro centavos), totalizando a quantia de R$ 34.422,48 (trinta e quatro mil, 

quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos).

1.1.1. O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar a prestação continuada 

de serviço de telefonia fixa baseada na tecnologia Voip incluindo PABX Virtual, nos termos do 

disposto do inciso II do artigo 57 da Lei n° 8666/93.